DIRETORIA DE ENSINO, GESTÃO E ESCOLA DE FORMAÇÃO

DEPARTAMENTO DE ENSINO FUNDAMENTAL

DIVISÃO DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTOS BÁSICOS DE INFORMÁTICA

 Eu________________________________________ CPF: ___________________,
Candidato(a) ao Cargo de ________________________________________declaro,
para os devidos fins, que se fizerem necessários, que possuo conhecimentos básicos
de informática (Windows, Word, Excel, Internet e similares).

João Pessoa, ________ de _______________ de 20___

_________________________________________________________

Assinatura do(a) candidato(a)